
1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 20180726_003 
Interní číslo smlouvy objednatele 18136 

 
 

Letiště Ostrava, a.s.  
se sídlem č.p. 401, 742 51 Mošnov 
zastoupená Ing. Michalem Holubcem, předsedou představenstva a Ing. Michaelou Bachoríkovou, 
místopředsedkyní představenstva 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla: xxx, tel.: xxx 
IČ: 268 277 19 
DIČ: CZ26827719 
OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 
Bankovní spojení: ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 
Číslo účtu: 2758632/0800 
ID Datové schránky: z7fexxb 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Světelná reklama Ostrava s.r.o. 
se sídlem Nad Porubkou 1182/1b, 721 00 Ostrava 
zastoupená Patrickem Gillarem, jednatelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla: xxx, tel.: xxx 
IČ: 293 984 79 
DIČ:CZ29398479 
Bankovní spojení: Raiffeisen bank 
Číslo:  účtu6934633001/5500 
ID datové schránky: u6jaw2h 
(dále jen „zhotovitel„) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

SMLOUVU O DODÁNÍ A INSTALACI PRŮMYSLOVÝCH REKLAMNÍCH MONITORŮ  
LETIŠTĚ LEOŠE JANÁČKA OSTRAVA  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele dodat a provést instalaci 3ks průmyslových monitorů, 

včetně uchycení a provést instalaci ovládacího softwaru na Letišti Leoše Janáčka Ostrava. Součástí 
předmětu Smlouvy je doprava a instalace v místě určení. Specifikace předmětu díla je součástí 
cenové nabídky ze dne 14.6.2018, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 
1.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla dle čl. 5  této smlouvy. 
 
 

2. Čas a místo plnění 
 
2.1. Průmyslové monitory Samsung budou instalovány v příletové hale Gate „F“ Letiště Leoše Janáčka 
Ostrava v termínu dohodnutém mezi objednatelem a zhotovitelem, nejpozději však do 31.8.2018. Přesný 
termín bude upřesněn na základě písemného oznámení ze strany zhotovitele. Předpokládaná doba 
dodání a instalace je 20 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy a odsouhlasení potřebných specifikací. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

3. Povinnosti objednatele 
 
3.1. Objednatel poskytne součinnost zhotoviteli při instalaci předmětu plnění a zajistí, aby v místě 
instalace byly splněny podmínky k výkonu instalace dle požadavku zhotovitele, které jsou obsaženy 
v nabídce zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.  
 
 

4. Povinnosti zhotovitele 
 
4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět díla podle objednatelem schváleného návrhu a v dohodnuté 
lhůtě jej instalovat na místo určené objednatelem. 
 
4.2. Zhotovitel je povinen dodat předmět Smlouvy sám. 
 
4.3. Zhotovitel se zavazuje spolu s předmětem plnění této smlouvy dodat objednateli veškeré atesty, 
návody k obsluze, záruční listy a další potřebné doklady. V případě nedodání dokladů objednateli není 
tento povinen dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli kupní cenu; výše uvedené neplatí, v případě, že 
nedodání atestů, návodu k obsluze, záručních listů a další dokladů nemá vliv na plnou funkčnost díla.   
 
 

5. Cena a způsob placení 
 
5.1. Celková cena za dodání a instalaci předmětu díla je stanovena částkou 319.697,- Kč bez DPH,  
DPH činí 21%. 
 
5.2. Smluvní strany potvrzují, že po řádném dodání a instalaci předmětu plnění bude vystaven řádný 
daňový doklad se splatností 17 dnů od okamžiku doručení daňového dokladu se všemi zákonnými 
náležitostmi objednateli. 
 
5.3. Předmět díla je majetkem zhotovitele, až do jeho řádného zaplacení objednatelem. 
 
 

6. Další ujednání 
 
6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok 
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 
 
6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které 
brání jejímu řádnému užívání. 
 
6.4. Zhotovitel poskytuje na dodaný výrobek záruku, a to po dobu 36 měsíců na celé dílo. Záruka se 
nevztahuje na mechanické poškození díla, případně na cizí zásah do díla. 
 
6.5. Záruka je podmíněna prováděním pravidelných servisních prohlídek. Servisní prohlídky je nutné 
provádět v intervalu 1 x za 2 roky. Cena servisní prohlídky po záruční době je stanovena paušální částkou 
1 000Kč + 21% DPH. V případě pravidelných prohlídek ručí (v tomto období) zhotovitel za spolehlivost a 
bezpečný provoz zařízení. 
 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Změna smlouvy je možná jen na základě písemných číslovaných dodatků podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 
 
7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 
 
7.3. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



3 

účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto 
zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů. 
 
7.4. Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 
 
7.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 
 
7.6. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují 
 
7.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele ze dne 14.6.2018 
Příloha č. 2 – Reklamační řád a protokol 
 
 
V Mošnově dne:     V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
--------------------------------------     ---------------------------------------------- 
Ing. Michal Holubec       Patrick Gillar 
Předseda představenstva     Jednatel   
Za objednatele       Za zhotovitele 
Letiště Ostrava, a.s.      Světelná reklama Ostrava s.r.o. 
 
 
 
 
 
--------------------------------------      
Ing. Michaela Bachoríková      
Místopředsedkyně představenstva    
Za objednatele        
Letiště Ostrava, a.s.       
 
 


